
10

乗車中はシートベルトの着用を！ 運賃の支払いはバスが停まってから！

上 り（串間駅、市民病院方面）下 り（三ヶ平方面）

水曜日運行三ヶ平線

停留所名 時　刻
射場地野 7:32 12:32 17:27
三 ヶ 平 7:38 12:38
一 氏 7:40 12:40
矢 床 7:43 12:43 17:33
揚 原 7:46 12:46
上 園 田 7:48 12:48
下 園 田 7:49 12:49
大束支所 7:50 12:50
下 園 田 7:51 12:51
市 ノ 瀬3区 7:54 12:54
市ノ瀬公民館 7:55 12:55
市ノ瀬１区 7:57 12:57 17:35
市ノ瀬公民館 7:58 12:58 17:36
市ノ瀬４区 7:58 12:58 17:36
井 牟 田 8:01 13:01 17:39
桂 原 8:03 13:03 17:41
穂佐ヶ原 8:06 13:06
霧 島 8:10 13:10
城 山 8:11 13:11 17:46
公 園 前 8:12 13:12 17:47
上町３丁目 8:12 13:12 17:47
上 郡 元 8:13 13:13 17:48
福島高前 8:13 13:13 17:48
郡 元 8:14 13:14 17:49
旭 通 り 8:14 13:14 17:49
串 間 駅 8:15 13:15 17:50
市 役 所 8:16 13:16
郵便局前 8:17 13:17
西 小 路 8:18 13:18
総合運動公園 8:19 13:19
市民病院 8:20 13:20

停留所名 時　刻
市民病院 11:30 16:30
総合運動公園 11:31 16:31
西 小 路 11:32 16:32
郵便局前 11:33 16:33
市 役 所 11:34 16:34
串 間 駅 7:00 11:35 16:35
旭 通 り 7:01 11:36 16:36
郡 元 7:01 11:36 16:36
福島高前 7:02 11:37 16:37
上 郡 元 7:02 11:37 16:37
上町３丁目 7:03 11:38 16:38
公 園 前 7:04 11:39 16:39
城 山 7:05 11:40 16:40
霧 島 11:41 16:41
穂佐ヶ原 11:45 16:45
桂 原 7:10 11:48 16:48
井 牟 田 7:12 11:50 16:50
市ノ瀬４区 7:15 11:53 16:53
市ノ瀬公民館 7:15 11:53 16:53
市ノ瀬１区 7:16 11:54 16:54
市ノ瀬公民館 11:56 16:56
市 ノ 瀬3区 11:57 16:57
下 園 田 12:00 17:00
大束支所 12:01 17:01
下 園 田 12:02 17:02
上 園 田 12:03 17:03
揚 原 12:05 17:05
矢 床 7:18 12:08 17:08
一 氏 12:11 17:11
三 ヶ 平 12:13 17:13
射場地野 7:24 12:19 17:19


